МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
21.09.2007

 № 47
д. Агалатово

О рассмотрении Представления об устранении нарушений федерального законодательства Всеволожской городской прокуратуры

Рассмотрев Представление об устранении нарушений федерального законодательства Всеволожской городской прокуратуры от 31.08.2007 № 1-261в07, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» на 2008 год 500,0 тыс. рублей на осуществление мероприятий по профилактике террористической и экстремисткой деятельности.
2. Администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» организовать работу по профилактике террористической и экстремисткой деятельности на территории муниципального образования.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования                                    Е.Н. ЛОЧАКОВ